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华润置地2015年“百匠新人”校园招聘已于2014年9月正式启动，将通过简历收集、校园宣讲、面试（3-4轮）、在线测评、录用等环节面，向全国招募400多名有志者加入房地产行业。
关注宣讲会信息请扫华润置地武汉大区校园招聘二维码

1. 【招聘需求】
	华润置地2015年校园招聘岗位需求

	区域
	投资运营开发类
	设计管理类
	工程管理类
	成本/招采类
	营销管理类
	客户服务类
	人事行政/法律类
	财务管理类
	信息管理类
	商业管理类
	物业管理类
	总计

	北京大区
	
	4
	5
	3
	5
	2
	
	
	
	11
	
	30

	上海大区
	1
	3
	5
	2
	4
	
	1
	3
	
	14
	
	33

	深圳大区
	2
	5
	12
	6
	13
	
	4
	8
	3
	19
	2
	74

	成都大区
	4
	8
	5
	5
	9
	4
	6
	5
	1
	17
	5
	69

	沈阳大区
	
	1
	1
	3
	2
	
	2
	2
	
	27
	
	38

	山东大区
	1
	8
	24
	12
	7
	
	7
	7
	2
	15
	
	83

	江苏大区
	
	3
	6
	3
	6
	
	
	
	
	6
	
	24

	武汉大区
	4
	2
	1
	1
	3
	2
	1
	3
	
	9
	
	26

	福建大区
	1
	4
	6
	2
	4
	
	1
	
	1
	13
	
	32

	总计
	13
	38
	65
	37
	53
	8
	22
	28
	7
	131
	7
	409


具体职位可参见华润置地校园招聘网站发布内容:http://hr.crland.com.hk/SchoolRecruitment/SchoolRecruitment.aspx

	序号
	岗位类别
	主要岗位职责
	相关专业

	1
	投资运营开发类
	主要负责项目拓展、开发报建、计划运营等工作。
	经济学，房地产经营管理，土地资质管理，工程管理，金融，管理科学

	2
	设计管理类
	主要负责建筑、景观、水暖电、室内等专业的设计管理与规划工作。
	建筑学，城市规划，室内，景观，结构

	3
	工程管理类
	主要负责项目现场土建、机电等专业现场协调管理。
	土木，结构，建筑电气，自动化，暖通，建环，工程管理，给排水，市政

	4
	成本/招采类
	主要负责成本管控、招标采购等工作。
	工程类、管理科学工程，工程造价，材料

	5
	营销管理类
	主要负责项目的营销策划、销售管理及企业品牌形象宣传等管理工作。
	新闻，中文，市场，经管类

	6
	客户服务类
	主要负责客户投诉、后期维保等工作。
	工程类，经管类，语言类

	7
	人事行政/法律类
	主要负责人力资源或法律事务相关管理工作。
	人力，工商，企业管理，行政管理，新闻，汉语，法学

	8
	财务管理类
	主要负责会计核算、资金管理、税务管理、内控、对外融资及贷后管理等工作。
	会计，财务管理，税务

	9
	信息管理类
	主要负责日常IT运维、信息化管理、商场信息化建设与运维等工作。
	计算机，通信工程，信息技术，网络

	10
	商业管理类
	主要负责商业项目（万象城、万象汇、1234space）招商、营运、推广工作。
	语言类，经管类，新闻类、工程类

	11
	物业管理类
	主要负责各城市项目物业管理工作。
	工程类，经管类，物业管理类



2. 【宣讲会行程】
	华润置地校园招聘行程表

	目标院校
	宣讲时间
	宣讲地点

	南京大学
	10月16日14:00
	鼓楼校区科技楼一楼报告厅

	武汉大学
	10月20日14:30
	经济与管理学院报告厅

	华中科技大学
	10月21日14:30
	机械学院报告厅

	重庆大学
	10月24日14:00
	民主湖报告厅

	同济大学
	10月30日14:00
	四平校区129大礼堂

	西安交通大学
	11月03日16:00
	兴庆校区教二-100德育基地　

	清华大学
	11月7日或8日　
	待定

	北京大学
	11月7日或8日　
	　待定



3. 【招聘流程】
· 投递简历
应聘者可以通过以下两种途径来申请。每位同学最多可选择2个职位，我们会优先考虑第一志愿，所以在选择申请的首个职位时请慎重考虑。
1. 在线申请，可以访问华润置地招聘主页http://hr.crland.com.hk/SchoolRecruitment/SchoolRecruitment.aspx，在线填写简历，申请具体职位。
2. 校园宣讲会现场投递简历
· 口试
对通过简历筛选的同学，我们将通过电话、短信或邮件的方式通知参加口试（1.5分钟即兴演讲）。
· 复试(2轮)
包括无领导小组面试、人力资源面试（多对一、一对一）。

· 在线测评
通过人力资源复试的同学我们将统一安排能力素质模型测试。
· 专业面试/终试
候选人将会接受应聘大区用人部门的专业面试和总经理面试。
· 录用签约
拟录用名单将于最后一站校园招聘活动结束后1个月内确定，并于12月底之前发放“录用通知函”。
接受“录用通知函”的同学将与华润置地各大区签署《就业协议书》，成为华润“未来之星”。

4. 【应聘须知】
· 所有应聘人员须认同华润“简单、坦诚、阳光”的企业文化；
· 您可以选择两个职位，但是我们会优先考虑您的第一志愿；
· 建议您通过系统投递简历，我们收到您的简历会及时处理，并及时与您联系，网络投递截止时间为当地宣讲会前24小时。如果未能及时通过网络申请职位，您还可以在宣讲会现场投递简历，网上已经投递的不必在现场重复投递；
· 口试时请携带以下资料：身份证、个人简历、在校成绩单、所获得的英语或相关等级证书复印件、获奖证书或荣誉证明复印件，近期彩色生活照一张、其他需要递交的资料；
· 面试将以电话、短信、邮件及各大区微信的形式通知，请保持通讯畅通，并加应聘大区的微信。

5. 【公司简介】
华润置地
华润置地有限公司（HK1109）是华润集团旗下的地产业务旗舰，是中国内地最具实力的综合型地产开发商之一，从2010年3月8日起香港恒生指数有限公司把华润置地纳入恒生指数成份股，成为香港蓝筹之一。
截至2014年7月底，公司总资产2,670亿港元，净资产1,045亿港元，土地储备面积超过3,900万平米，华润置地已进入中国内地52个城市，正在发展项目超过110个。
华润置地以“品质给城市更多改变”为品牌理念，致力于达到行业内客户满意度的领先水准，致力于在产品和服务上超越客户预期，为客户带来生活方式的改变。华润置地坚持“住宅开发+投资物业+增值服务”的生意模式，住宅开发方面，已形成八大产品线：万象高端系列、城市高端系列、郊区高端系列、城市品质系列、城郊品质系列、城市改善系列、郊区改善系列、旅游度假系列。投资物业发展了都市综合体、五彩城/万象汇两种模式，其中万象城都市综合体项目已进入中国内地22个城市，并已在深圳、杭州、沈阳、南宁、成都、郑州相继开业，在引领城市生活方式改变的同时，带动城市经济的发展、改善城市面貌。五彩城/万象汇项目也已布局中国内地22个城市。华润置地深度挖掘品质需求，从客户起居行为出发，提供从户型布局，人性化收纳设计、活动家具、变形家具、地下车库、大堂公共空间的增值服务，并在管家服务、园区服务、地下空间利用、可售商业增值服务、园林增值服务进行试点研发。
华润置地坚持全国发展战略，持续提升地产价值链生产力，成为中国地产行业中最具竞争力和领导地位的公司。
北京大区
华润置地北京大区以北京为中心城市公司，辐射天津、河北和河南。目前已进入北京、天津、唐山、郑州、秦皇岛、石家庄六个城市，在当地从事住宅项目以及专业化、综合性商业地产项目的开发、运营和管理。
上海大区
上海大区以上海为中心城市，辐射上海和浙江省，在建9个住宅项目、7个商业项目。住宅项目包括上海的上海滩花园、外滩九里、新江湾九里、中央公园、佘山九里，位于杭州的之江九里，位于宁波的卡纳湖谷、中央公园、北仑凯旋门。
商业项目包括华润时代广场、上海万象城、杭州万象城、杭州萧山项目、宁波湾头项目、温州万象城、余姚五彩城。
深圳大区
深圳大区秉承华润置地“诚信、务实、专业、团队、积极、创新”的企业精神，致力于专业化、品牌化的地产开发。截至目前，已建成运营或在售项目6个，在建或待建项目8个，已建成运营或在售项目包括：深圳华润中心、深圳湾体育中心“春茧”、华润1234Space、华润小径湾、南宁华润中心、万宁石梅湾；在建和即将建设的项目包括：深圳南山华润城、华润深圳湾国际商业中心、华润银湖蓝山、华润前海中心、华润湖贝旧改项目、华润下李朗旧改项目、汕头华润中心项目、柳州项目等。
伴随着华润置地在全国业务的迅速拓展及以“万象城”为主力品牌和主导产品的城市综合体项目在全国范围内的复制，深圳大区还肩负着培养和输出商业地产人才的重任。自成立以来，已陆续为华润置地在杭州、沈阳、成都、南宁、青岛、济南等城市的商业地产项目输送大量专业和管理人才，成为华润置地商业地产人才培养基地。
成都大区
华润置地成都大区担负着实践西部战略布局的重要使命。目前，成都大区由置地成都、置地重庆、置地绵阳和置地西安公司四个城市公司组成，并逐步向周边二、三线城市开发拓展。
华润置地成都大区始终秉承 “务实、激情、专业、创新”的企业精神，崇尚“简单、坦诚、阳光”的企业文化，坚持“品质给城市更多改变”的品牌理念，以“与您携手，改变生活”为承诺，以造福一方为使命，立足成都，建设西部。
沈阳大区
华润置地先后进入大连、沈阳、鞍山、长春、哈尔滨，在东北三省已形成“五城十八盘”联动之势，凭借对高品质的不断追求，在东北大地上实践着华润置地改变城市、改变生活的理想。经过8年的发展，华润置地已经成为区域内高品质的代名词，旗下项目赢得业内外一致赞誉。
山东大区
华润置地山东大区总部设在济南，由济南、青岛、淄博、威海、日照、烟台、临沂、太原等八个城市公司组成。 
在"大山东、大格局"战略以及"住宅+商业"开发模式的引领下，山东大区深耕齐鲁大地，呈现出势如破竹、锐意进取的发展态势，先后在青岛、淄博、济南、威海、日照、烟台、太原、临沂八个城市核心区位开发多个优质项目地上面积总计超过620万平方米，涵盖华润置地8大产品线，并将创造新的旅游地产产品系列。
华润置地山东大区预计2015年签约额将达100亿元，未来5年内投资规模将超过800亿元，将建设3个万象城、7-10个万象汇、多个五星级酒店、几十万平米的持有甲级写字楼、形成产品层次丰富的商业王国。
江苏大区
华润置地江苏大区覆盖南京、苏州、无锡、常州、泰州、扬州、南通、盐城、徐州等多个城市，在建项目涵盖“悦府系列、九里系、橡树湾系列、国际社区系列”等19个住宅项目和无锡万象城等4个商业项目，以高品质住宅、完美商业体验及悉心增值服务为驱动，引领区域人居生活的新变革。
商业地产作为公司落实“住宅开发+投资物业+增值服务”生意模式的重要组成部分，公司将在现有无锡万象城、南通万象城、昆山万象汇、吴江万象汇、泰州万象汇等5个商业项目的基础上，继续增持3个商业项目，实现“万象城·万象汇”产品线，共8个持有物业的战略目标。
武汉大区
华润置地武汉大区负责在湖北、湖南、安徽三省内从事专业化、综合商业地产及住宅项目的开发、运营和管理，目前业务覆盖武汉、长沙、合肥等城市，已陆续在武汉、长沙、合肥三地开发武汉凤凰城、武汉中央公园、武汉置地公馆、武汉橡树湾、武汉悦府、武汉紫云府、合肥澜溪镇、合肥幸福里、合肥紫云府、合肥橡树湾、合肥凯旋门、长沙凤凰城、长沙橡树湾、长沙置地广场等多个高品质的住宅产品，为客户提供典范居所，奠定市场品质标杆。在投资物业方面发展了都市综合体、区域商业中心五彩城两种模式，其中合肥蜀山五彩城已经开业，合肥万象城、长沙五彩城即将相继开业。
福建大区
华润置地福建大区以福州为中心，辐射福建、江西两省，布局福州、厦门、南昌、赣州四城。3个品质高尚住宅项目：英伦风情-福州橡树湾、学府人文-厦门橡树湾、法式尊贵-南昌橡树湾品质卓越，均为区域内的标杆产品。同时开发3个高端商业项目：赣州万象城、厦门万象城、福州万象城，引领区域时尚消费潮流，深耕闽赣，快速成长。
福建大区正处于稳步扩张阶段。在未来2-3年内，计划每年获得2-3个项目，完善福建、江西两省战略布局，致力成为闽赣区域最具影响力和最具典范性的综合型地产开发商。

6. 【咨询邮箱】
	大区
	咨询邮箱
	大区
	咨询邮箱

	北京大区
	bjdqzp@crland.com.cn
	上海大区
	crlandsh_hr@crland.com.cn

	深圳大区
	career-sz@crland.com.cn
	成都大区
	crlandxzcd@crland.com.cn

	沈阳大区
	xyzp@crland.com.cn
	山东大区
	sdhr@crland.com.cn

	江苏大区
	jsxyzp@crland.com.cn
	武汉大区
	whhr@crland.com.cn

	福建大区
	fzhr@crland.com.cn
	
	



	
1

image2.jpeg




image1.jpeg
an S B I

RRABRTESHE

B B A

FRESH BLOOD 2015




